Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2006 =? апрел.н 19-м.ш. №149
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» апреля 2006 г. №149
село Яльчики

Об установлении попечительства над несовершеннолетней Кузьминой Кристиной Алексеевной

Гр.Смирнова Дария Даниловна, проживающая в с.Н.Шимкуссы Яльчикского района Чувашской Республики, просит назначить попечителем над несовершеннолетней внучкой Кузьминой Кристиной Алексеевной, 08.11.1988 г.р., проживающей у нее в семье. Несовершеннолетняя дает согласие на попечительство.

Отец несовершеннолетней умер 15.12.1988 г. Мать Кузьмина Р.Н. живет в г.Чебоксары, продолжительное время не занимается воспитанием и содержанием своей дочери.

Из представленных документов и материалов обследования следует, что Смирнова Д.Д. может предоставить малолетней надлежащие условия воспитания и учреждение попечительства будет соответствовать интересам несовершеннолетней.

Руководствуясь статьями 145 – 146 Семейного Кодекса РФ и статьями 31, 32 Гражданского Кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить Смирнову Дарию Даниловну попечителем над несовершеннолетней Кузьминой Кристиной Алексеевной, 08.11.1988 г.р., и выдать Смирновой Д.Д. удостоверение опекуна (попечителя) установленного образца.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин